МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ХРУСТАЛЁВА НИКОЛАЯ ТИТОВИЧА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

14.10.2022     п. Куйбышево                                                      № 773

Об утверждении алгоритма

действий сотрудников по обеспечению

безопасности в условиях повышенной опасности

В целях обеспечения здоровых и безопасных условий труда и проведения учебно-

воспитательного процесса, неотложных мер по усилению антитеррористической

защищенности, обеспечению безопасности жизни и здоровья обучающихся и

сотрудников школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  алгоритм действий сотрудников МБОУ «Куйбышевская СОШ им.

Н.Т. Хрусталева» по обеспечению безопасности в условиях повышенной

опасности (приложение).
2. Заместителям директора по УВР, ВР, классным руководителям ознакомить детей и

родителей с алгоритмом действий по обеспечению безопасности в условиях

повышенной опасности с использованием видеоматериалов и печатных буклетов.

3. Заместителю директора по АХЧ проинструктировать технический персонал о

проведение мероприятий по антитеррористической защищенности

учреждения.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:         С.Н. Паша

С приказом ознакомлены:

Шувалова М.В   Глухова О.В.   Мышкина Е.А.

Тронец Е.В.    Некоз И.О.    Пастухова Ю.А.

Мамедова У.Э.   Згода Т.Л.    Сорокина Н.Н.

Ферзуллаева Э.А.   Герасименко М.А.   Кузюнина Л.Ю.

Кучма О.В.    Мамедова Э.Р.   Морозовская М.В.

Рябчук О.В.    Мамедов Л.К.   Инюшина О.В.

Мамедова Э.Ф.   Березюк Д.В.   Арифова Н.М.

Сучкова Л.В.   Малкова Л.И.   Сверчкова А.Г.

Суржикова Ж.И.   Халковская Л.Ф.   Кырчу О.В.

Гаибова Л.Р.   Сотникова С.И.   Домашова С.И.

Струкова А.В.   Ягяева Э.Э.    Березюк Д.В.